Page 1

社團法人台灣地球觀測學會

第五屆第二次會員大會會議紀錄

一、 開會時間：民國一百一十二年六月十二日(星期一)中午十二時二十分

二、開會地點：國立臺灣大學社會科學院 419會議室

三、主席：理事長 柳文成                          紀錄：林宛瑩

四、出席人員：應出席 74人，出席 50人(親自出席 47人，委託出席 3人)，缺席 24人

五、議程：

時間 主題

12:20~12:25 主席(理事長)致詞

12:25~12:30 秘書處(秘書長)報告：學會年度活動

12:30~12:45

提案討論：

提案一、一一一年度財務報告

提案二、審議一一二年度工作計畫案

提案三、審議一一二年度經費收支預算案

提案四、審議修訂章程第四章第二十五條、第二十八條

12:45~12:50 臨時動議

12:50 散會

六、提案討論：

提案一

提案人：本會秘書處

案由：本學會一一一年度財務報告，請准予備查。

說明：請參考本手冊四、一一一年度經費收支報告。

決議：同意通過一一一年度收支報告。

提案二

提案人：本會秘書處

Page 2

案由：審議一一二年度工作計畫案。

說明：請參考本手冊五、一一二年度工作計畫。

決議：同意通過一一二年度工作計畫案。

提案三

提案人：本會秘書處

案由：審議一一二年度經費收支預算案。

說明：請參考本手冊六、一一二年度經費收支預算。

決議：同意修正後通過一一二年度經費收支預算案。

提案四

提案人：本會秘書處

案由：審議修訂章程第四章第二十五條、第二十八條

說明：請參考本手冊七、修正章程內容對照表。

決議：同意修正後通過修訂章程第四章第二十五條、第二十八條。

九、散會(下午一點整)